
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 8.6.2024 

  

Naše č.j.: MMCH/76062/2024/OIA/Kuhn 

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn 

Tel.: 474 637 478 

Email: d.kuhn@chomutov.cz 

Datum: 20.6.2024 

 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážený pane inženýre, 
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 8.6.2024: 
 
Dnes  8.6.2024 jsme opět TERORIZOVÁNI v našich domovech důsledky hudební produkce v Letním kině. 

V tisku bylo inzerováno - TRAKTOR a cosi - 3 hodiny od 15:00. Jsme průběžně obtěžováni duněním od 

cca 13:00 a pak intenzivně souvisle od cca 15:30 a je 19:25 a ještě stále duní. 

Celý den do okolí  našich domovů najíždí velké množství vozidel, které nemají kde zaparkovat, kdo je za 

to odpovědný ? 

Žádám tedy - sdělte: 

- kopii nájemní smlouvy na tuto akci, včetně ceny nájmu 

- zda nájemce neporušil některá ustanovení smlouvy 

- zda jste schopni stanovit nějakou rozumnou míru hluku, abychom nemuseli neustále trpět - pro Vaši 

kulturu, zjevně rozhoduje hluchý zvukař 

- zda jste schopni při hromadných akcí organizovat dopravu v okolí 

 

Večer inzeruje DJ areál Banda - zázemí pro vodní sporty, 

Opět začíná neřízené HLUČNÉ léto pod patronací města Chomutov v okolí Kamencového jezera - bez 

limitů. 

 
sděluje následující:  
 

1. V příloze zasíláme nájemní smlouvu. 



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

2. Nájemce neporušil žádná ustanovení smlouvy (začátek, konec akce, ostraha akce, úklid během 
akce i po akci). 

3. Kromě Vaší stížnosti jsme nezaznamenali žádnou jinou stížnost, ani v den konání, ani po 
skončení akce. Od 16:00 hodin do 22:00 hodin vystoupily čtyři rock-metalové kapely a poslední 
z nich dohrála ve 22:00 hodin. 

4. Komunikace jsou veřejně přístupné a uživatelé by při jejich užívání měli dodržovat předpisy. 
Město, ani Kultura a sport, s.r.o. organizaci dopravy při jednorázovém koncertu neřeší.  

 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 

 

mailto:podatelna@chomutov.cz
http://www.chomutov.cz/

